
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej wniosek na realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 19c ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały Nr XXXV/375/2020 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie uchwalenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. 
poz. 4732) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję zwaną dalej „komisją”, opiniującą złożony wniosek na realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej pn. „Foodsharing Tarnobrzeg”, w składzie: 

1) Mirosław Pluta - Zastępca Prezydenta Miasta Tarnobrzega - Przewodniczący komisji; 

2) Robert Chrząstek - Naczelnik Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej - Sekretarz komisji; 

3) Barbara Trzeciak - Naczelnik Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego i Drogownictwa - Członek komisji; 

4) Stanisław Czuchara - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami - Członek komisji. 

§ 2. Zasady działania komisji określa Zarządzenie Nr 47/2021 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
5 lutego 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

§ 3. 1. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się przepisami prawa, 
posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny wniosku i przedłożenie Prezydentowi Miasta Tarnobrzega 
rekomendacji w sprawie zlecenia do realizacji zadania w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 4. Komisja opiniująca wnioski na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej może zostać 
poszerzona o niezależnych ekspertów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 797EFB11-7670-4BFA-B804-EBA931D2642C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


